
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
2023.gada 26.janvārī                                                                            Nr.1., 56.§ 

 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības aģentūras un iestāžu 

vadītājiem 
 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 12. punktu, kurš paredz, ka domes 

kompetencē ir noteikt algotus amatus domē un atlīdzību par tiem un Balvu novada domes 

2021.gada 29.jūlija noteikumu “Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums” 7.1. punktu, kurš nosaka, ka domes izveidoto pašvaldības aģentūru un pašvaldības 

iestāžu vadītāju mēnešalgas izvērtē Darba samaksas izvērtēšanas komisija un tās nosaka ar domes 

lēmumu, 2023.gada 19.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” direktora mēneša darba algu – 

EUR 1840,00. 

2. Noteikt Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju mēneša darba algas: 

2.1. Baltinavas pagasta pārvaldes vadītājam – EUR 1549,00; 

2.2. Balvu pilsētas pārvaldes vadītājam – EUR  1852,00; 

2.3. Balvu pagasta pārvaldes vadītājam  – EUR 1241,00; 

2.4. Bērzkalnes pagasta pārvaldes vadītājam –  EUR 1179,00; 

2.5. Bērzpils pagasta pārvaldes vadītājam –  EUR 1241,00; 

2.6. Briežuciema pagasta pārvaldes vadītājam – EUR  1128,00; 

2.7. Krišjāņu pagasta pārvaldes vadītājam – EUR  1097,00; 

2.8. Kubulu pagasta pārvaldes vadītājam – EUR  1280,00; 

2.9. Kupravas pagasta pārvaldes vadītājam – EUR  1158,00; 

2.10. Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītājam (par 0,5 amata likmēm) – EUR  914,00; 

2.11. Lazdulejas pagasta pārvaldes vadītājam – EUR 1036,00; 

2.12. Medņevas pagasta pārvaldes vadītājam – EUR 1128,00; 

2.13. Rugāju pagasta pārvaldes vadītājam (par 0,5 amata likmēm) – EUR 914,00; 

2.14. Susāju pagasta pārvaldes vadītājam (par 0,45 amata likmēm)  – EUR 586,00; 

2.15. Šķilbēnu pagasta pārvaldes vadītājam – EUR 1549,00; 

2.16. Tilžas pagasta pārvaldes vadītājam – EUR  1241,00; 

2.17.Vectilžas pagasta pārvaldes vadītājam – EUR  1097,00; 

2.18. Vecumu pagasta pārvaldes vadītājam(par 0,55 amata likmēm)  – EUR 717,00; 

2.19. Viļakas pilsētas pārvaldes vadītājam – EUR 1781,00; 

2.20.Vīksnas pagasta pārvaldes vadītājam – EUR 1179,00; 

2.21. Žīguru pagasta pārvaldes vadītājam – EUR 1128,00; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.22. Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītājam - EUR 1403,00; 

2.23. Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājam - EUR 1566,00; 

2.24. Balvu novada Būvvaldes vadītājam - EUR 1591,00; 

2.25. Balvu novada Pašvaldības policijas priekšniekam - EUR 1417,00; 

2.26. Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītājam – EUR 1884,00; 

2.27. Ziemeļlatgales sporta centra vadītājam - EUR 1366,00; 

2.28. Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītājam - EUR 1366,00; 

2.29. Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītājam - EUR 1884,00; 

2.30. Balvu novada „Pansionāts „Balvi”” direktoram - EUR 1697,00; 

2.31. Viļakas sociālās aprūpes centra vadītājam - EUR 1574,00; 

2.32. Rugāju Sociālās aprūpes centra “Rugāji”” vadītājam - EUR 1250,00; 

2.33. Balvu novada Kultūras pārvaldes vadītājam - EUR 1591,00; 

2.34. Balvu centrālās bibliotēkas direktoram - EUR 1661,00; 

2.35. Balvu kultūras un atpūtas centra direktoram - EUR 1231,00; 

2.36. Rugāju Tautas nama vadītājam - EUR 938,00; 

2.37. Lazdukalna Saieta nama vadītājam - EUR 914,00; 

2.38. Baltinavas kultūras nama – vadītājam - EUR 914,00; 

2.39. Medņevas tautas nama vadītājam - EUR 938,00; 

2.40. Šķilbēnu pagasta kultūras centra „Rekova” vadītājam - EUR 914,00; 

2.41. Viļakas kultūras nama vadītājam - EUR 954,00; 

2.42. Bērzpils Saieta nama vadītājam - EUR 875,00; 

2.43. Briežuciema Tautas nama vadītājam - EUR 938,00; 

2.44. Krišjāņu Tautas nama vadītājam - EUR 938,00; 

2.45. Kubulu Kultūras nama vadītājam - EUR 898,00; 

2.46. Lazdulejas Saieta nama vadītājam (par 0,75 amata likmēm) - EUR 656,00; 

2.47. Rubeņu Tautas nama vadītājam (par 0,75 amata likmēm) - EUR 673,00; 

2.48. Tilžas Kultūras un vēstures nama vadītājam - EUR 914,00; 

2.49. Vectilžas Sporta un atpūtas centra vadītājam - EUR 938,00; 

2.50. Vīksnas Tautas nama vadītājam - EUR 914,00; 

2.51. Naudaskalna Tautas nama vadītājam (par 0,75 amata likmēm) - EUR 687,00; 

2.52. Žīguru kultūras nama vadītājam - EUR 875,00; 

2.53. Baltinavas muzeja vadītājam - EUR 1162,00; 

2.54. Balvu novada muzeja vadītājam - EUR 1263,00; 

2.55. Rugāju muzeja vadītājam - EUR 873,00; 

2.56. Viļakas muzeja vadītājam – EUR1139,00; 

2.57. Balvu novada Nemateriālā kultūras mantojuma centra "Upīte" vadītājam - EUR 

938,00; 

2.58. Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra vadītājam – EUR 1619,00; 

2.59. Susāju pagasta Kultūrvēsturiskā lauku sētas „Vēršukalns” vadītājam - EUR 835,00; 

2.60. Šķilbēnu pagasta Dabas parka “Balkanu kalni” vadītājam (par 0,5 amata likmēm) - 

EUR 418,00. 

3. Lēmums piemērojams sākot ar 2023.gada 1.janvāri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


